
 
 
 

UCHWAŁA NR  LXXXIII/867/2023 

 
RADY MIEJSKIEJ W ROGOŹNIE 

 
z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie : nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Rogoźnie  
 
Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art.17 ust.1 pkt 18 i art.110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz.901 z późn. zm.), Rada Miejska w Rogoźnie uchwala, co następuje: 
 

§ 1.  
 
Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Rogoźnie nadaje się statut, stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 
§ 2.  

 

Traci moc Uchwała Nr XX/180/2015 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie nadania 
statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Rogoźnie. 

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rogoźna.  

 
§ 4.  

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 
 
 Statut stanowiący załącznik do uchwały porządkuje pod względem formalno-prawnym 
zasady funkcjonowania Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rogoźnie, niezmieniane od 
kilkunastu lat. Nowy Statut ustala zakres działania, zadania oraz strukturę organizacyjną Ośrodka. 
 Nadanie Statutu jednostce organizacyjnej gminy należy do kompetencji Rady Miejskiej.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


